T’)\

fﬁf‘ﬁV
| PR 1A o
L9 MVEDIATA FoeAumvira

)¢ PROVINCIA di BENEVENTO
W4

Deliberazione della Giunta Provinciale n. // %(

&,

23 APR, 9071

v Oggetto: Citta di Pietrelcina e Automobile Club D’Italia - 1° Premio Fernando Masone.

Provvedimenti.

L'anno duemilaquattro il giorno \(ENTW RE del mese di APRIAE
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

¢
s

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORG‘IONE _ - Assessore

5) Dott. Pasquale =~ GRIMALDI - Assessore - ASSENTE
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore ASSrFarre T
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclapdio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista /j

W

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino - Politiche Sociali/Assistenza -
istruita dalla Responsabile dr.ssa Bartolomei Luigina qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che negli indirizzi di governo approvati dal Consiglio Provinciale , cosi come ribaditi nelle linee di
programmazione, I’Ente annovera tra i suoi obiettivi la cura e la tutela della collettivita esplicando
tutte quelle azioni di solidarieta tese al benessere ed al raggiungimento di una migliore qualita della
vita della comunita;



che I’impegno svolto a favore di iniziative dirette alla salvaguardia sia fisica che psichica
dell’individuo rivestono notevole importanza ed ¢ fattore determinate per garantire un’esistenza piu
serena e tranquilla;

VISTA la nota congiunta dell’Automobile Club D’ltalia e della Citta di Pietrelcina, prot. n° 2577
del 23 aprile u.s., con la quale si richiede un contributo per I’iniziativa programmata concernente
il “1° Premio Fernando Masone” rivolto ad un appartenente della Polizia di Stato che abbia
evidenziato particolari doti di umanita , comportamento civico e solidarietd con premiazione nel
corso di una cerimonia pubblica nell’ambito del convegno “ Sicurezza e legalita: ’'uso del casco e il
patentino per ciclomotori” nonché la capillare distribuzione alle scolaresche della Provincia
dell’opuscolo “ Uso del casco”;

RILEVATO tale evento di notevole interesse sociale in quanto rivolto a fornire elementi di
legalita ed educazione civica per una maggiore sicurezza fisica, ad una fascia di eta notevolmente
esposta e vulnerabile;

RAVVISATA pertanto 1’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali, di
concedere la somma di € 4.000,00 quale compartecipazione all’iniziativa programmata;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al cap. é‘g‘{)idel c.e.f.

-
i
]




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del Settgre SERVIZI

Bsprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

. Li Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTRO CONOMICO
% (Dy- 6 MUOLLO)

zéZM rrrr (e . LA GIUNTA

Su relazione del%sessere—G?CTMSIA PRE%{ DenTe  NOR™CNE

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto

¢ PRENDERE ATTO della richiesta di contributo formulata con nota congiunta

dall’ Automobile Club D’Italia e dalla Citta di Pietrelcina, prot. n° 2577 del 23 aprile u.s.,

per liniziativa programmata concernente il “1° Premio Fernando Masone” rivolto ad un

appartenente della Polizia di Stato con particolari doti di umanita , comportamento civico e

solidarieta e che verra premiato nel corso di una cerimonia pubblica nell’ambito del

- convegno “ Sicurezza e legalita: I'uso del casco e il patentino per ciclomotori” nonché la
capillare distribuzione alle scolaresche della Provincia dell’opuscolo “ Uso del casco”.

e CONCEDERE un contributo di € 4.000,00 quale compartecipazione alla realizzazione
dell’iniziativa, subordinando l’erogazione a presentazione di apposita relazione e
rendiconto delle spese sostenute da parte del Comune di Pietrelcina.

« DARE ATTO che la somma di € 4.000,00 gravera sul cap. 6Z¢'7 del B.P.2004.

¢ TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.



Verbale letto, confermalo e sottoscritto

IL SEGRETARIO\GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio L LLA) (On.le C

. amgije NARDONE)
. 090 aaa aa Y M
;i’l A\ AN
N K S“O ‘Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 gxorm
consecutivi a norma dell’art. 124 delT . -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 29 APR. 27

i -
/ b
IDYY SSO :; ILSEGRETARI# GENERALE e

RALE

VAT 8 s

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretoro in data

In e contestualmente
comunicata ai Caplgruppo al sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18. 8. 2000, n. 267. '

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
- 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

; 1§ MAG, 200

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 1L SEGRETARIO ENERALE

n. 267 i giomo f

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, 0. 267).
0 Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

it

a E’ statarevocata con atto n. del
s oo MADR 900 )
1B MAG. 200k
Benevento 1i, ’a g Hinb

Copia per

184 - l%ﬁ :
SETTORE Sl ed @oﬁmm % pron._ > P ;’/5/0 o
SETTORE [luowze ¢ Cf i

SETTORE
3 Revisor dei Conti

P Nucleo di Valutazione

e e




¥ -
22/94/2524 12:23 CITTA* DI PIETRELCINR + PBE2431951p

AUTOMOBILE CLUB DITALIA
" SEDE DI BENEVENTO .(. . ' '
Via salvator Roga, 24/26 CITTA DI PIETRELCTINA
“ Tel. 0824/314849 » .

Corso Padre Pio, 33
Tel 0824/930601

— @.@M Prot.3374 del 24/03/2004

z‘ O /L/(/ On Pr. CARMINE NARDONE

Presidente Amministrazione Frovinciale
Piazza Casello
Benavento

1  Oggetro: Manifestaziona sull’educazione e sicurezza stradale
“Ingoptrigmoci s Pietrelcina * o I° “Premioc Férmando Masone”.. -

Pietralcina (BN} 24 ~ 25 Aprile 2004.

| In relazione alla manifestazions in oggetto, come da richigsta di

patrocinio del 29/01/2004,1i1 Comupe di Pietrelcinz (BN) con la collaborazions
! dell’Autonobile Club Bsnevento, ha indetto la prima edizicone dal premio
“Ferrando Masene” nonché un concorse grafico letterario riservate agli istituti

: scolasticil della Provincia di Benevento.

! ,
: io “Fernando Masona” intende rendere merito, sw indicazions

Il premio
dells Questura di Benevenitc, ad un appsrtanente della Folizia di Stato che abbia

evidenziate non 3ole nell’espletamento del servizio, ma anche nslla vita di
! relazions, straerdinarie doti di umanitd, comportamento civico @ gsolidarieta.

premio, in apposita cerimonls pubblica,
"Sicurezza e legalitad: 1'uso dsal
una scultura realizzata da un

! 11 destinataric del

nall’ ambits del ccnvegm:, del 24 aprile 2004,
casco & il patentino per ciclomotori”™, ricevera

* noto artista. .

Con la presente si richiede 3 codesta spattabile Amministrazicne un
fmanzla.mento di € 6000,00 da utilizzare per:

€ 3500,00 pubblicaziona ocpuscelp “Use del casco” in 3000 cople da
distribuire alle scplaresche della Provincla;
€ 2500,00 contribute organizzazione convegno,

premio,

-

manifestazione e

-

I ~ RENEVENTO. . IL 3IyDACO
Domenice Mas[v(ne

7 ‘-/

tel. 0B24~- 990601 fax 0824~590617

T PAskiny

ﬂﬂf;ﬂ).f;b.‘?ﬂm EONUNT e e

NUMS 25



